СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                                               РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                         КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020  г.                             с.Рождественское                                          № 37
Об отмене постановления № 40-б от 19.11.2014 «Об утверждении порядка организации и проведения на территории муниципального образования Рождественский сельсовет  общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе»

	В соответствии с пунктом 1 статьи 9  Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ (ред. от 31.07.2020) «Об экологической экспертизе», руководствуясь Уставом сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №40-б от 19.11.2014 №40-б «Об утверждении порядка организации и проведения на территории муниципального образования Рождественский сельсовет общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе» отменить.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести».

Глава Рождественского сельсовета:                                          А.Ю.Березовский